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Pe3yanaTBI§I.HKOJH>HOFO JTana
BCEPOCCHACKOI OJMMITHAbI LIKOTLHUKOB
B 2019/2¢ yue6HoM roay
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"25_ " _cemﬂppx 2019 rona
i

®HO

MyHuumnansHeti 1 O6pa30BATCBHAS i
paiton/ropozcko# pazo Knacc |iITon | 3amaume 1 | 3ananme 2 | 3amanue 3 | 3amanue 4
OpraHM3auus

Hroro

Craryc

i
JIsicenxo Onecs Banepsesna

i

OKpYT {
MKOY COIII Ne$ !

Typkmenckuil ¢ Kasrynak 5 ik 20 16 18 18
TypkmeHckoro .

paiioHa -

90

[oGenurens

Ipoxona [Monnna Cepreesna

MKOY COI Ne$§
c.Kasrynak
Typxmenckoro
pattona

TypxmeHckuit

66

Mpusep

Mtansxo Exareputia
AnexcaHapoBHa 3

.

MKOY COLI NeS
c.Kasrynax
Typxmencxoro

paitoHa

TypxmeHckuit

“10

54

Mpusgp

Kapnayxos Ccnel;
AnexcaHapoBuy ‘

MKOY COHI NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro

palioHs

DRI ooy

h
R XY
Z

TypkmeHckuit 12 13 14 3

EXTIRINE PO

52

Caunuenxo JIMUTpRrit
AnexcaHAPOBHY

MKOY COII Ne$§
c.Kasrynax
Typxmencxoro

pafioHa

TypxmeHCKHA

10

47

Epmonenko 3axap Makcumosuu

MKOY COIII Ne5
c.Kasrynax
Typkmencxoro

paitona

Typkmenckuit

10

45

Hemuposa Codes AHapeeBHa

MKOY COLL NeS
c.Kasrynak
TypkMeHckoro
pationa

Typxmenckuit

9,96

44,96

Kaxanora Mapus CepreesHa

MKOY COIII NeS
c.Kasrynak
TypxmeHckoro

paitoHa

Typxmenckuit
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P €3YJIbTAaThl MIKOJIBHOrO 3Tarna
BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA bl HIKOJJBHAKOB

B 2019/20 yueGHOM roxy

ITpenmer: Aurnmiickuit a3k Knacc: 6 Maxcumansusii 6awr: 100

"25" cenrabpa2019 rona

DOHO

MyHHIMDATEHBH
pation/ropoackoi
OKpyr

O6pasosarensHas
OpraHH3aLus

Knacc

ITon

3apanue 1

3ananue 2

3ananue 3

3anaunmue 4

3ananue 5

Hroro

Cratyc

Fanpuenxo Anna Cepreesna

TypxmeHckui

MKOY COIH NeS
c.Kasrynax
Typkmenckoro
pationa

16

14

13

19

10

72

[To6eawrens

®enpxona Hanexaa Anexceesna

Typxmexckui

MKOY COLI Ne$5
c.Kasrynax
Typxmenckoro
pationa

18

15

16

12

68

Hpusép

3axapuenko AngHa IOpreBua

Typxuvenckuit

MKOY COIH Ne5
c.Kasrynak
TypkmeHckoro
padoHa

20

14

13

10

JIvicenko EBrenuii Baranbesuu

TypxmeHckuit

MKOQOY COUI Ne$§
c.Kasrynak
Typxmerckoro
paiioHa

18

14

17

13

65

Cepebpsxona [Tonuna AnnpecsHa

Typxmenckuit

MKOY COUI Ne5
c.Kasrynax
Typxmerckoro
paliona

20

14

12

10

Kcynos Pycnan Paxuxosuy

Typxmencku#t

MKOYVY COIII NeS
c.Kasrynax
TypxmeHckoro
pationa

18

11

15

54

Cyxunenxo Cuinus [Tasnossa

Typxmenckuit

MKOY COUI Ne5
c.Kasrynax
Typkmenckoro
pakiona

12

12

41
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Pe3ynbTaThl HIXOJILHOIO 3Tala
BCEPOCCHUCKOM OTMMIIHAbI HIKOJIBLHUKOB

B 2019/20 yye6HOoM roay

Ipeamer: Aurnmiickuif a3sik Knacc: 7 Maxcumansnsiif 6amn: 100

"25" cenrabpa 2019 roga

®HO

MyHuMnaTsHbIH
paiion/ropoackoi

OKpyT

O6pazosarenpHas
OpraHu3aumus

Knacc

ITon

3ananue 1

3apanue 2

3ananue 3

3anauue 4

3ananme 5

Hroro

Cratyc

MaromenoBa Asp6GuHa
Mycaramxuesna

Typxmencxuit

MKOY COLI NeS
c.Kasrynak
Typkmenckoro
paifona

16

15

10

55

To6equrens

Jenucenxo Enusanera Cepreesna

Typrmencxuit

MKOY COUI NeS
c.Kasrynak
Typxmenckoro
pafiona

12

16

10

10

54

Mpusép

boliuenxo Jlnnua BnagumMuposHa

Typimenckui

MKOY COLII Ne5
c.Kasrynax
Typkmenckoro
paiiona

16

15

53

Anekceesa Bukropus
BnaaumuposHa

Typxmenckuit

MKOVY COLU NeS
c.Ka3rynak
Typxmenckoro
pationa

16

15

52

Caunosa Aanust MaromeosHa

Typxmenckuit

MKOVY COLU Ne$S
c.Kasrynak
TypkMenckoro
pafiona

10

12

4

Yux Onecs Uropesna

Typxmencxuit

MKOY COII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
_paiiona

10

11

42

Hlxypeuxo boraan Hukonaesuy

Typxmenckui

MKOY COL NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paioHa

31
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B 2019/20 yye6bHOM rogy

Ipemmer: Aurmmiickuit a3s1x Knacc: 8 Maxcumansabiif 6awn: 100

"25" ceHra6pa 2019 rona

®HO

MyHynMnansHbI#
paiton/roponckoi
OKpyT

O6pasoBaTensHan
OpraHu3alus

Knacc

[Mon

3ananue 1

3ananue 2

3aganue 3

3ananuc 4

3ananue 5

Hroro

Craryc

3axapucHxo Buxropus

AnexcaHapoBHa

Typrmenckuit

MKOY COILII NeS
c.Kasrynax
Typxmesnckoro
paiioHa

16

10

11

19

10

[NoGeaurens

Canary6os Jlanun CepreeBud

Typravenciuit

MKOY COUI NeS
c.Kasrynax
Typxmerckoro
pafiona

16

11

28

Benenxo Tumodelt A sapeesut

TypxumeHckHif

MKOY COUI NeS
c.Kasrynax
TypxmeHrckoro
paifoHa

10

24

Kaxasiosa Jlapss Cepreessa

Typxmencknit

MKOY COIII NoS
c.Kasrynak
Typxmenckoro
paliona

10

22

Kpasuosa AHacracus OneroBHa

Typxmenckui

MKOVY COII NeS
c.Kasrynax
Typkmerckoro
pationa

10

22

Mawmorosa Enusasera Bopucossa

Typxmenckuit

MKOVY COIII NeS
c.Kasrynax
TypkmeHnckoro
paiiona

10

21

Moucees JIMutpuit Aunpeesuy

TypimeHckui

MKOY COIMI NeS
c.Kasrynak
TypkMmerckoro
paitoHa

13
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MyHuuMnansHeii |

paitor/ropoackoit
OKpYr

Oﬁpuonarenwai

3ananue 3
OpraHH3aLMA 2. ne

Knacc IMon | 3amaume 1 | 3amaumue 2

auue 4

3anauue 5

Hroro

Cratyc

l‘améa Sua CepreeBna

Typkmenckuft

MKOY COUI Ne§
c.Kasrynax ¢

s 19

Typxmenckoro

paiiona -

, ‘,.,,.‘...,.......g...,,.,..,...m., P

12

84

[o6eaurenn

Manbko Mapuna IOpsesna

Typkmenckuit

MKOVY COLU NeS.
c.Kasrynak
Typkmenckoro

paiioHa

18

10

81

Hpusep

Canpuerko b Anexceenuu

Typxmenckmit

MKOY COLII NeS
c.Kasrynak .
Typxmenckoro :

paiioxa i

)

12

10

58

IMpusép

R P

CepeGpaxosa AHacTacus
fA}mpeesHa

Typxmencknit

MKOY COIII Ney
c.Kasrynak
Typkmenckoro ’

paiioHa

LS P

32

LisiGasosa Enusanera
BuransesHa

Typxmenckuit

MKOY COII Ne
c.Kasrynax
TypkmeHCkOro

paiioHa

29

Tumonosa AxnHa HropeBHa

Typxmenckuit

MKOY COIII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paitoHa

10

27

Bonuesnkos Hrope Cepreesuu

TypkmeHnckuit

MKOV COII NeS
c.Kasrynak
Typkmenckoro
palioHa

26

AmnzpioueHko Makcum
BuranseBu4

Typxmencknuit

MKOY COLI NeS
c.Kasrynak
Typxmenckoro

palioHa

24
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PeaynsTarel MIKOJBHOIO 3Tana
BCEPOCCHUCKOM OJTUMITHAABI IKOJIEHUKOB

B 2019/20 yueGHOM oy

Ipemmer: Anrnmiickuit s3sik Kiacc: 10 MaxcumanbHbtii 6awr: 100

"25" cenrabps_2019 roga

MyHuUHnIansHbIH
pa#ion/ropoacKoi
OKpyT

OHO

OGpasoBarensHast
opraHu3arusa

Knacc

Ion

3apanue 1

3ananue 2

3apanue 3

3ananne 4

3ananue S

HUroro

Craryc

Kucenepa Mapuna IOpreBna Typimenckuit

MKOY COLI NeS
c.Kasrynax
Typxmerckoro
paifona

10

20

15

17

18

10

80

TloGenwrens

Bonnapesa Mapuua IOpresna Typxmenckuit

MKOY COII Ne5
c.Kasrynax
Typxmencxoro
_paifona

10

20

14

19

15

76

ITpu3ep

3pe3nneBa Anacracua Cepreesta Typxmencknit

MKOY COIH NeS
c.Kasrynax
Typkmenckoro
paiiona

10

20

14

14

61

Hemuesa I[apt;u Bacunnesna Typxmenckuit

MKOY COIII Ne5
c.Kasrynax
Typxmenckoro
_paifona

10

20

56

Tymona Anexcanapa AnexceeBHa Typxmenckuit

MKOVY COLII NeS
c.Kasrynak
TypkmeHnckoro
paiiona

10

20

13

46
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PCB}'JIBTaTBI HIKOJIBHOI'O JTana
BCCpOCCPIﬁCKOi:I OJIUMITHAABI IKOJTBPHHKOB

B 2019/20 yye6HOM roxy

Ipeamer: Anrnuiickuit 2361k Knace: 11 Maxcumanpnslit 6aur: 100

"25" cenrabps 2019 roxa

OUO

MyBununansHbi#
paifon/ropoznckoit
OKpyr

Of6pazoBarensHas
OpraHu3amus

Knacc

ITon

3aganue 1

3aganue 2

3aganue 3

3aganue 4

3anauue 5

Hroro

Crartyc

Bonpaps Jluzasera
KoxcrauTuHoBHa

Typiuenckuii

MKOY COIII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro

paliona

11

18

11

12

17

10

68

[Tobeaurens

JlursunoBa Jlana BauecnaBosuna

Typrxencxuii

MKOY COII Ne5
c.Kasrynax
TypxmMenckoro
paiioHa

11

20

I

20

10

61

[pusep

Ianpyenko ¥Omua I0preBHa

Typxmenckuit

MKOY COLU NeS
c.Kasrynax
Typxmencxoro
pationa

11

20

14

10

53

Bynsiruna Anéna AnexcanapoBHa

Typrmenckuit

MKOVY COLI NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro

paliona

12

11

CrensMyx AHacracus
AHaTonneBHA

Typimenckuit

MKOY COLUI Ne§
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paiiona

11

12

30

3altnynuHosa Mapusm

Bynarosua

Typxmenckuii

MKOY COLII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paiioHa
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[penceaarens KOpA: o /ﬂ%egaeneaa o.n.

Uneus! xiopH:

~ Crenko H.T.

@ CLL/ Pawesckan T.U.




